
 

  

 

 
 Stránka 1 z 8 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

 
1. Veřejné zakázky 

Název zakázky: Dodávka spodní frézky včetně příslušenství  

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.30/01.0006 

Název projektu: Zavádění inovativních technických výukových modulů do odborného 

výcviku a přírodovědných předmětů na SOU Domažlice 

Předpokládaná cena bez DPH: 250.000,- Kč bez DPH 

Lhůta pro podávání nabídek: 02.07.2012 do 14:00 hodin. 

 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma 

zadavatele Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 

Sídlo/místo podnikání Prokopa Velikého 640, 344 01 Domažlice 

IČ 18230083 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

                                                                                                                     

Mgr. Zdeňka Buršíková, ředitelka                                                                      

 

 

 

Místo konání hodnotící komise: Centrální nákup, příspěvková organizace, Vejprnická 

663/56, 318 00 Plzeň, v místnosti č. 9  

Datum konání hodnotící komise: 02.07.2012 

Složení hodnotící komise: Ing. Pavel Richter, Mgr. Lukáš Holub, Jaroslav Sokol, 

Kamil Hruška, Mgr. Lucie Moulisová 

Zahájení zasedání:   14 h 00 min  

Ukončení zasedání:   16 h 20 min  

 

 

3. Průběh jednání hodnotící komise 

Členové hodnotící komise nejprve podepsali čestná prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti. 

Následně si zvolili předsedu a místopředsedu komise. Předsedou byl zvolen Ing. Pavel 

Richter a místopředsedou byl zvolen Mgr. Lukáš Holub. Poté přešla komise k otevírání 

obálek s nabídkami, dále k posouzení kvalifikace a k posouzení a hodnocení nabídek. 

Otevírání obálek nebyli přítomni zástupci zájemců. 



 

  

 

 
 Stránka 2 z 8 

 

4. Seznam oslovených dodavatelů 

Název/obchodní firma Sídlo IČ 

Šimek proficentrum s.r.o. Kal 22, 339 01 Klatovy 25247301 

ASEP s.r.o. Žopy 134, 769 01 Holešov 26229102 

Centrum nářadí s.r.o. 
Rolnická 130, 747 05, 

Opava 
26756200 

Dřevoobráběcí stroje s.r.o. Školní 206, 68 354 Bošovice 28303253 

Vladimír Čapek 
Verdek 88, 544 01 Dvůr 

Králové nad Labem 
14558530 

Felder Group CZ 
Jáchymovská 721, 155 00 

Praha 5 Řeporyje 
27731553 

 

 

5. Uveřejnění výzvy
1
 

Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 

 www.msmt.cz dne ………………… 

 webových stánkách ZS kraje Plzeňského dne 15.06.2012 

 dále byla zveřejněna v elektronickém nástroji E-ZAK Centrálního nákupu, příspěvkové    

      organizace dne 16.06.2012 

 

 

6. Seznam předložených nabídek 

 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. Dřevoobráběcí stroje 

s.r.o. 

28303253 Školní 206, 68 354 

Bošovice 

28.06.2012 

09:35 

2. Centrum nářadí s.r.o. 26756200 Rolnická 130, 747 05, 

Opava 

29.06.2012 

10:50 

                                                      
1
 Pouze pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových 

stránkách kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele 

atd. 

http://www.msmt.cz/


 

  

 

 
 Stránka 3 z 8 

3. Šimek proficentrum 

s.r.o. 

25247301 
Kal 22, 339 01 Klatovy 

29.06.2012 

10:50 

4. ASEP s.r.o. 26229102 
Žopy 134, 769 01 Holešov 

02.07.2012 

10:50 

 

 

 

 

 

 

7. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 

 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Pracovní zařazení 

Ing. Pavel Richter předseda komise 

Mgr. Lukáš Holub místopředseda komise 

Mgr. Lucie Moulisová člen komise 

Jaroslav Sokol člen komise 

Kamil Hruška člen komise 

 

Před zahájením hodnocení podepsal/i hodnotitel/é čestné prohlášení o nestrannosti.  

 

8. Posouzení úplnosti nabídky 

 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

∙  Požadované plnění 

∙  Nabídková cena 

∙  Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (výpis z obchodního rejstříku, 

živnostenské oprávnění atd.) 

∙  Návrh smlouvy 

∙  Další povinné údaje či doklady, které stanovuje zadávací dokumentace (např. 

vzorník, obsahy nabízených kurzů, seznam osob, které se budou podílet na plnění 



 

  

 

 
 Stránka 4 z 8 

zakázky, přehled subdodavatelů, záruční doba, smluvní pokuta, řízení rizik, 

případová studie, apod.) 

 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

 

Obchodní firma nebo název: 
Dřevoobráběcí stroje s.r.o. 

Sídlo: 
Školní 206, 68 354 Bošovice 

Právní forma: 
Právnická osoba 

IČ: 
28303253 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka neobsahuje: Návrh 

smlouvy) 

Nabídková cena bez DPH 
259.800,- Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 9 zákona. 

 

 

 

Obchodní firma nebo název: 
Centrum nářadí s.r.o. 

Sídlo: 
Rolnická 130, 747 05, Opava 

Právní forma: 
Právnická osoba 

IČ: 
26756200 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka 

neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
262.900,- Kč 

Závěr: 
Nabídka: 



 

  

 

 
 Stránka 5 z 8 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 9 zákona. 

 

 

Obchodní firma nebo název: 
Šimek proficentrum s.r.o. 

Sídlo: 
Kal 22, 339 01 Klatovy 

Právní forma: 
Právnická osoba 

IČ: 
25247301 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka 

neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
262.900,- Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 9 zákona. 

 

Obchodní firma nebo název: 
ASEP s.r.o. 

Sídlo: 
Žopy 134, 769 01 Holešov 

Právní forma: 
Právnická osoba 

IČ: 
26229102 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka 

neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
262.900,- Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 9 zákona. 

 



 

  

 

 
 Stránka 6 z 8 

 

 

 

9. Seznam vyloučených nabídek  

Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují 

požadavky stanovené zadavatelem. Nabídky byly vyloučeny z účasti v zadávacím 

řízení. 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. Dřevoobráběcí stroje 

s.r.o. 
28303253 

Školní 206, 68 354 

Bošovice 

28.06.2012 

09:35 

2. 
Centrum nářadí s.r.o. 26756200 

Rolnická 130, 747 05, 

Opava 

29.06.2012 

10:50 

3. 
ASEP s.r.o. 26229102 Žopy 134, 769 01 Holešov 

02.07.2012 

10:50 

 

Při otevírání obálek komise vyřadila nabídku č. 1 zájemce Dřevoobráběcí stroje s.r.o. pro nesplnění 

požadavků dle § 71 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

přepisů (dále jen ZVZ) 

 

Při posouzení nabídek komise vyřadila nabídku č. 2 zájemce Centrum nářadí s.r.o. a nabídku č. 4 

zájemce ASEP s.r.o, a to z následujících důvodů: 

 

 V nabídce č. 2 zájemce Centrum nářadí s.r.o. nesplnil požadavek zadavatele na zpracování 

návrhu kupní smlouvy v souladu se všemi podmínkami stanovenými zadávací dokumentací a 

pravidly OP VK uvedenými zejména v Příručce pro příjemce dle čl. 11.2 zadávací 

dokumentace. Tento zájemce dále nesplnil požadavek zadavatele uvedený v čl. 2.3 zadávací 

dokumentace tím, že v krycím listu své nabídky předložil nabídkovou cenu vyšší, než byla 

předpokládaná hodnota této veřejné zakázky, a to 262 900,- Kč, a čl. 7 zadávací dokumentace 

(Kritérium č. 3) tím, že v krycím listu uvedl záruční dobu 12 měsíců, přestože zadavatel 

požadoval minimální záruční dobu 24 měsíců.  

 

 V nabídce č. 4 zájemce ASEP s.r.o. nesplnil požadavek zadavatele na zpracování návrhu kupní 

smlouvy v souladu se všemi podmínkami stanovenými zadávací dokumentací a pravidly OP 

VK uvedenými zejména v Příručce pro příjemce dle čl. 11.2 zadávací dokumentace. Tento 

zájemce dále nesplnil požadavek zadavatele dle čl. 7 zadávací dokumentace (Kritérium č. 3) 

tím, že v krycím listu uvedl záruční dobu 12 měsíců, přestože zadavatel požadoval minimální 

záruční dobu 24 měsíců. 

 



 

  

 

 
 Stránka 7 z 8 

 

10. Hodnocení nabídek 

 

Komise neprovedla hodnocení v souladu s § 79 odst. 6 ZVZ, tedy že by měla hodnotit 

nabídku pouze jednoho uchazeče.  

 

 

11. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 

nabídek na zakázku Dodávka výukového CNC soustruhu a robota včetně zaškolení obsluhy. 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Podpis 

Ing. Pavel Richter  

Mgr. Lukáš Holub  

Mgr. Lucie Moulisová  

Kamil Hruška  

Jaroslav Sokol  

 

 

Zapsal/a: Mgr. Lukáš Holub 

 

V Plzni dne 17.07.2012 

 

 

 

12. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

Zpráva byla předána zadavateli dne  

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Mgr. Zdeňka Buršíková, 

ředitelka 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  



 

  

 

 
 Stránka 8 z 8 

Razítko zadavatele  

 


